

Bibliografinė apžvalga

Ch. Frenkelio viloje – pianisto K. Uinsko rečitalis: [anonsas apie Chaimo Frenkelio viloje vyksiantį pianisto Kasparo Uinsko koncertą] // Šiaulių naujienos. – 2014, sausio 17.

Kavaliauskaitė Ž. Gegužinės brandino Lietuvą: [interview su Šiaulių „Aušros“ muziejaus Istorijos skyriaus muziejininke Vilma Karinauskiene apie gegužinių tradicijas Lietuvoje] // Šiaulių kraštas. – 2014, sausio 24.

Pužaitė S. Istorinės paslaptys randamos po drabužių klostėmis: [interview su Chaimo Frenkelio viloje viešėjusia Lietuvos dailės muziejaus Prano Gudyno restauravimo centro tekstilės restauratore Elena Jazbutiene] // Šiaulių kraštas. – 2014, sausio 25.

„Aušros“ muziejuje posėdžiavo Restauravimo taryba: [apie Chaimo Frenkelio viloje vykusią Restauravimo tarybos posėdį, muziejaus Restauravimo centre konservuotus ir restauruotus eksponatus] // Šiaulių naujienos. – 2014, sausio 30.

Jankauskas B. Žygis Godos Čiplytės gyvenimą perskėlęs į dvi dalis: [interview su keliautoja, mokytoja, Didžiojo tūkstantmečio taikos žygio dalyve G. Čiplyte, Dviračių muziejuje pristačiusia pirmąją savo knygą] // Šiaulių naujienos. – 2014, sausio 31.

Urbonavičiūtė R. Ch. Frenkelio viloje – spektaklis pagal V. Mykolaičio-Putino romaną „Altorių šešėly“: [anonsas apie Chaimo Frenkelio viloje vyksiantį „Knygos teatro“ spektaklį] // Bulvaras. – 2014, sausio 31.

Pašto ženklą papuoš Užgavėnių kaukės iš „Aušros“ muziejaus: [apie Lietuvos pašto specialiai Užgavėnėms išleistus pašto ženklus, kuriems panaudotos „Aušros“ muziejaus Užgavėnių kaukių nuotraukos] // Šiaulių kraštas. – 2014, vasario 14.

Urbonavičiūtė R. A. Makejevas surengs gyvo garso koncertą Šiauliuose: [anonsas apie Chaimo Frenkelio viloje vyksiantį Aleksandro Makejevo koncertą] // Šiaulių naujienos. – 2014, vasario 21.

Dambrauskaitė R. Šiaurietiškos Užgavėnės – su „Pavasario linksmybėmis“: [anonsas apie Žaliūkių malūnininko sodyboje vykiančią tradicinę Užgavėnių šventę] // Šiaulių naujienos. – 2014, vasario 25.

Pužaitė S. Žaliūkių malūnininko sodyboje – donelaitiškos linksmybės: [anonsas apie Žaliūkių malūnininko sodyboje vykiančią tradicinę Užgavėnių šventę] // Šiaulių kraštas. – 2014, vasario 25.

Kondrotienė N. Per Užgavėnės žemę budina juokas: [interview su „Aušros“ muziejaus Etnografijos skyriaus muziejininku Juliumi Vainoriumi apie Užgavėnių kaukių darymą] // Šiaulių kraštas. – 2014, vasario 27.

Juškevičienė J. Šiauriečiai jau išvarė žiemą: [apie Žaliūkių malūnininko sodyboje vykusią tradicinę Užgavėnių šventę] // Šiaulių kraštas. – 2014, kovo 4.

Juškevičienė J. Šiauriose – „Vokiško kino dienos“: [anonsas apie Chaimo Frenkelio viloje vykiantį filmų festivalį] // Šiaulių kraštas. – 2014, kovo 7.

Pužaitė S. „Tuo, kuo esu, tu dar būsi“: [interview su „Aušros“ muziejaus Fotografijos skyriaus vedėja Vilija Ulinskyte-Balziene apie laidotuvių fotografavimo tradicijas] // Šiaulių kraštas. – 2014, kovo 8.

Pelikso Bugailiško premija – fotografui A. Musneckiui: [apie kasmetinės „Aušros“ muziejaus teikiamos Pelikso Bugailiško premijos laureatą Algirdą Musneckį] // Šiaulių naujienos. – 2014, kovo 8.

Pelikso Bugailiško premija – fotografui Algirdui Musneckiui: [apie kasmetinės „Aušros“ muziejaus teikiamos Pelikso Bugailiško premijos laureatą Algirdą Musneckį] // Šiaulių kraštas. – 2014, kovo 8.

Su fotoaparatu Šiaurį gatvėmis ir dešimtmečiais: [interview su kasmetinės „Aušros“ muziejaus teikiamos Pelikso Bugailiško premijos laureatu Algirdu Musneckiu] // Šiaulių kraštas. – 2014, kovo 12.

Žadeikytė R. Muziejus išleido unikalų albumą 1863 metų sukilimui: [interview su „Aušros“ muziejaus direktoriumi Raimundu Balza apie naujausią muziejaus leidinį – albumą-katalogą „1863 metų sukilimas: veidai, vardai, istorijos“] // Šiaulių kraštas. – 2014, kovo 13.

Dikšaitė J. Dviračių muziejuje galima lenktyniauti ir Leonardo da Vinčio dviračiu: [interview su „Aušros“ muziejaus Istorijos skyriaus muziejininku Mariumi Marozu apie atnaujintą Dviračių muziejaus ekspoziciją] // Šiaulių kraštas. – 2014, kovo 29.

Urbonavičiūtė R. „Menų dūzgės“ Chaimo Frenkelio viloje ir P. Višinskio bibliotekoje: [anonsas apie Chaimo Frenkelio viloje vyksiantį vieną iš „Menų dūzgių“ renginių – edukacinę-metodinę popietę] // Bulvaras. – 2014, kovo 28.

Urbonavičiūtė R. Atnaujinta Dviračių muziejaus ekspozicija: [apie įvykusį atnaujintos Dviračių muziejaus ekspozicijos pristatymą] // Bulvaras. – 2014, kovo 28.

Urbonavičiūtė R. Jau galima susipažinti su naujausiu „Aušros“ muziejaus leidiniu: [apie naujausią muziejaus leidinį – albumą-katalogą „1863 metų sukilimas: veidai, vardai, istorijos“] // Bulvaras. – 2014, kovo 28.

„Menų dūzgės“ Ch. Frenkelio viloje ir P. Višinskio bibliotekoje: [LR švietimo ir mokslo ministerijos, LR kultūros ministerijos ir Ugdymo plėtotės centro organizuojamo „Menų dūzgių“ renginio, kuriame „Aušros“ muziejus pristatys edukacinę-metodinę popietę pedagogams, anonsas] // Šiaulių naujienos. – 2014, balandžio 4.

Edukaciniai užsiėmimai „Aušros“ muziejuje: [apie muziejaus organizuojamą edukacinių užsiėmimų ciklą „Šeimos savaitgalis muziejuje“] // Bulvaras. – 2014, balandžio 4.

Budrienė I. Dėl centrinės aikštės siūloma griauti ir Savivaldybės sieną: [interview su „Aušros“ muziejaus direktoriumi Raimundu Balza apie centrinės Šiaulių miesto aikštės istoriją ir perspektyvas] // Šiaulių kraštas. – 2014, balandžio 11.

Laurinaitis M. Šiaulių istorinis paveldas laukia geresnių laikų: [interview su „Aušros“ muziejaus Archeologijos skyriaus specialiste dr. Birute Salatkiene apie Lieporių gyvenvietės ir kapinyno archeologinius tyrinėjimus] // Šiaulių naujienos. – 2014, balandžio 12.

Aktoriai Gediminas ir Ainis Storpірščiai susitiks su Šiaulių publika: [Chaimo Frenkelio viloje vyksiančio G. ir A. Storpірščių koncerto anonsas] // Šiaulių kraštas. – 2014, balandžio 16.

Urbonavičiūtė R. „Menų dūzgės“ Chaimo Frenkelio viloje: [apie LR švietimo ir mokslo ministerijos, LR kultūros ministerijos ir Ugdymo plėtotės centro organizuotą „Menų dūzgių“ renginį, kuriame „Aušros“ muziejus pristatė edukacinę-metodinę popietę pedagogams] // Šiaulių naujienos. – 2014, balandžio 18.

Kavaliauskaitė Ž. Velykinis atvirukas dabar retas svečias: [interview su „Aušros“ muziejaus Istorijos skyriaus muziejininku Almantu Šlivinsku apie atvirukų istoriją ir leidybą] // Šiaulių kraštas. – 2014, balandžio 19.

„Sugrįžimų“ aidai skambės ir Šiauliuose: [Chaimo Frenkelio viloje vyksiančio vieno iš tarptautinio muzikos festivalio „Sugrįžimai“ koncertų anonsas] // Šiaulių kraštas. – 2014, balandžio 24.

Žygis po Šiaulius įkvėpė nuotraukų parodą: [apie ŠAM Edukacijos centre atidarytą fotografijų ir piešinių parodą, skirtą Lietuvos nepriklausomybės 24-osioms metinėms bei taikdario Normundo Valterio atminimui] // Šiaulių kraštas. – 2014, balandžio 25.

Velykėlės Žaliūkių malūnininko sodyboje: [Žaliūkių malūnininko sodyboje vyksiančios simbolinės Velykų laikotarpio užbaigimo šventės – Velykėlių – anonsas] // Šiaulių naujienos. – 2014, balandžio 25.

„Sugrįžimų“ aidas – ir Šiauliuose: [Chaimo Frenkelio viloje vyksiančio vieno iš tarptautinio muzikos festivalio „Sugrįžimai“ koncertų anonsas] // Bulvaras. – 2014, balandžio 25.

Budrienė I. Velykėlės sukviėtė mažuosius: [apie Žaliūkių malūnininko sodyboje vykusią simbolinę Velykų laikotarpio užbaigimo šventę – Velykėles] // Šiaulių kraštas. – 2014, balandžio 29.

Dambrauskaitė R. Šiaulių savoriai džiaugiasi atradę save naujoje veikloje: [apie „Aušros“ muziejaus dalyvavimą visoje Lietuvoje vykdomame projekte „Jaunimo savanoriška tarnyba“] // Šiaulių naujienos. – 2014, gegužės 3.

Urbonavičiūtė R. Ch. Frenkelio viloje – „Magiškas M. K. Čiurlionio pasaulis. Zodiakas“: [Chaimo Frenkelio viloje vykstančios parodos atidarymo anonsas] // Šiaulių naujienos. – 2014, gegužės 3.

Šv. Florijono dieną Šiauliuose – ugniagesių šventė: [Chaimo Frenkelio vilos parke vykstančio „Aušros“ muziejaus ir Šiaulių apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos šventinio renginio anonsas] // Šiaulių naujienos. – 2014, gegužės 6.

Urbonavičiūtė R. Ch. Frenkelio viloje – „Medijų naktis“: [Chaimo Frenkelio viloje ir parke vykstančio tarptautinio projekto „Europos muziejų naktis“ renginio anonsas] // Šiaulių naujienos. – 2014, gegužės 9.

Karklelienė E. Ugniagesiams linkėta sausų žarnų: [apie Chaimo Frenkelio vilos parke vykusią „Aušros“ muziejaus ir Šiaulių apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos organizuotą šv. Florijono šventę] // Šiaulių kraštas. – 2014, gegužės 9.

Magiška paroda atkeliavo į Šiaulius: [apie Chaimo Frenkelio viloje eksponuojamą parodą „Magiškas M. K. Čiurlionio pasaulis. Zodiakas“] // Šiaulių naujienos. – 2014, gegužės 10.

Ugniagesių šventėje – gaisrinės ir priešgaisrinės kolekcijos perdavimo ceremonija: [apie Chaimo Frenkelio vilos parke vykusią Ugniagesių šventę ir iškilmingą senosios miesto gaisrinės ir priešgaisrinės apsaugos kolekcijos perdavimo „Aušros“ muziejui ceremoniją] // Šiaulių naujienos. – 2014, gegužės 13.

Dambrauskaitė R. Ch. Frenkelio viloje – „Medijų naktis“: [apie Chaimo Frenkelio viloje ir parke vykusį tarptautinio projekto „Europos muziejų naktis“ renginį] // Šiaulių naujienos. – 2014, gegužės 20.

Poezijos pavasaris atėjo į Šiaulius: [apie Chaimo Frenkelio viloje vykusį tarptautinio poezijos festivalio „Poezijos pavasaris“ renginį „Poezijos pavasaris Šiauliuose“] // Šiaulių kraštas. – 2014, gegužės 24.

Žadeikytė R. Liudijimas apie sukilėlių palaikus vertas tyrinėjimų: [interview su „Aušros“ muziejaus direktoriaus pavaduotoja Virginija Šiukščiene apie 1863 m. sukilimą, dar netyrinėtas sukilėlių laidojimo vietas] // Šiaulių kraštas. – 2014, gegužės 29.

Trumpytė L. Gedulo ir vilties dienos skirta paroda Edukacijos centre: [apie ŠAM Edukacijos centre eksponuojamą parodą „Po svetimu dangum: Lietuvos gyventojai sovietų lageriuose ir tremtyje 1940–1958 m.“] // Šiaulių naujienos. – 2014, gegužės 31.

Kavaliauskaitė Ž. Architektas Karolis Reisonas kėlė Šiaulius iš griuvėsių: [interview su „Aušros“ muziejaus Istorijos skyriaus vedėjos pavaduotoja Vilma Karinauskiene apie K. Reisoną, jo 120-ųjų gimimo metinių minėjimą ir ta proga muziejaus rengiamą parodą] // Šiaulių kraštas. – 2014, gegužės 31.

Urbonavičiūtė R. „Aušros“ muziejaus restauratorės – Rygos trienalėje: [apie „Aušros“ muziejaus Restauravimo centro specialistų dalyvavimą Baltijos šalių restauratorių trienalėje] // Šiaulių naujienos. – 2014, birželio 7.

Buvusio „Elnio“ teritorijoje rasta archeologinių radinių: [interview su „Aušros“ muziejaus Archeologijos skyriaus vedėja Audrone Šapaite apie archeologinius žvalgymus ir aptiktus radinius] // Šiaulių kraštas. – 2014, birželio 7.

Trumpytė L. Tarptautinis Chaimo Frenkelio vilos vasaros festivalis: [Chaimo Frenkelio viloje ir parke vyksiančių XI festivalio renginių anonsas] // Šiaulių naujienos. – 2014, birželio 13.

Simonavičė S. Tremtiniai priminė lietuvių išradingumą: [apie Gedulo ir vilties dienos minėjimą Šiauliuose ir miesto savivaldybėje „Aušros“ muziejaus pristatytą parodą „Po svetimu dangum: Lietuvos gyventojai sovietų lageriuose ir tremtyje 1940–1958 m.“] // Šiaulių kraštas. – 2014, birželio 17.

Urbonavičiūtė R. Žaliūkių malūne – Kupolinės pagal K. Donelaičio „Metus“: [Žaliūkių malūnininko sodyboje vyksiančios Kupolinių šventės anonsas] // Šiaulių naujienos. – 2014, birželio 20.

Urbonavičiūtė R. Tarptautinis Chaimo Frenkelio vilos vasaros festivalis: [Chaimo Frenkelio vilos parke vyksiančio festivalio atidarymo koncerto „Pasaulis sveikina Lietuvą“ anonsas] // Šiaulių naujienos. – 2014, birželio 20.

Dambrauskaitė R. Kupolinės Žaliūkių malūnininko sodyboje – pagal K. Donelaitį: [apie Žaliūkių malūnininko sodyboje vykusią Kupolinių šventę] // Šiaulių naujienos. – 2014, birželio 25.

Urbonavičiūtė R. Pramogų Ch. Frenkelio vilos parke: [Chaimo Frenkelio vilos parke vyksiančių nemokamų pramoginių vasaros renginių anonsas] // Šiaulių naujienos. – 2014, birželio 27.

Simonavičė S. Pabrango „Aušros“ muziejaus lankymas: // Šiaulių kraštas. – 2014, birželio 27.

Tarptautinei architektų dienai – paroda apie K. Reisoną: [architekto Karolio Reisono 120-ųjų gimimo metinių minėjimo, ta proga muziejaus rengiamos parodos anonsas] // Šiaulių naujienos. – 2014, birželio 28.

Janušaitė D. Tarptautinę architektų dieną pasveikinti Šiaulių architektai ir prisimintas K. Reisonas: [apie Šiaulių „Aušros“ muziejaus organizuotą renginį ir aprodą] // Šiaulių naujienos. – 2014, liepos 3.

Prasidėjo Chaimo Frenkelio vilos vasaros festivalis // Šiaulių kraštas. – 2014, liepos 8.

Trumpytė L. Ch. Frenkelio vilos parke – pramoginiai renginiai: [apie Šiaulių „Aušros“ muziejaus organizuojamus nemokamus renginius Chaimo Frenkelio vilos parke] // Šiaulių naujienos. – 2014, liepos 10.

XI tarptautinis Chaimo Frenkelio vilos vasaros festivalis: [apie prasidėjusį Tarptautinį Chaimo Frenkelio vilos vasaros festivalį] // Šiaulių naujienos. – 2014, liepos 11.

Piknikas Chaimo Frenkelio vilos parke: [apie vieną iš Šiaulių „Aušros“ muziejaus organizuojamų nemokamų renginių Chaimo Frenkelio vilos parke] // Šiaulių kraštas. – 2014, liepos 12.

Ch. Frenkelio viloje – literatūrinis spektaklis „Poetų laiškai“: [apie vieną iš Tarptautinio Chaimo Frenkelio vilos vasaros festivalio renginių] // Bulvaras. – 2014, liepos 18.

Aktorius su šokėjo bateliais: [apie vieną iš Tarptautinio Chaimo Frenkelio vilos vasaros festivalio renginių] // Šiaulių kraštas. – 2014, liepos 19.

Naktį Ch. Frenkelio parkas alsavo tango ritmu: [apie vieną iš Tarptautinio Chaimo Frenkelio vilos vasaros festivalio renginių] // Mano TV. – 2014, liepos 19–25.

Svečią iš Indijos sudomino V. J. Nistelio palikimas: [apie Chaimo Frenkelio viloje apsilankiusį didžiausio pasaulyje dienraščio anglų k. „The Times of India“ žurnalistą Kounteya Sinha] // Šiaulių kraštas. – 2014, liepos 23.

Didžiausio pasaulio dienraščio anglų kalba žurnalisto viešnagė „Aušros“ muziejuje: [apie Chaimo Frenkelio viloje apsilankiusį didžiausio pasaulyje dienraščio anglų k. „The Times of India“ žurnalistą Kounteya Sinha] // Šiaulių naujienos. – 2014, liepos 24.

Ch. Frenkelio viloje – ekstremalus muzikinis nuotykis: [apie vieną iš Tarptautinio Chaimo Frenkelio vilos vasaros festivalio renginių] // Šiaulių naujienos. – 2014, liepos 25.

Simonavičė S. Lietuviški litai taps istorija: [interview su Šiaulių „Aušros“ muziejaus Istorijos skyriaus muziejininku Almantu Šlivinsku] // Šiaulių kraštas. – 2014, liepos 26.

Ch. Frenkelio vilos scenoje atgijo poetų romanas: [apie vieną iš Tarptautinio Chaimo Frenkelio vilos vasaros festivalio renginių] // Mano TV. – 2014, liepos 26–rugpjūčio 1.

Restauruotos graviūros pristatomos parodoje Ch. Frenkelio viloje // Šiaulių naujienos. – 2014, rugpjūčio 1.

Ch. Frenkelio viloje – koncertas „Naktis Alžyre“: [apie vieną iš Tarptautinio Chaimo Frenkelio vilos vasaros festivalio renginių] // Šiaulių naujienos. – 2014, rugpjūčio 6.

Spektaklio eskizas „Prabangos“ Ch. Frenkelio viloje: [apie vieną iš Tarptautinio Chaimo Frenkelio vilos vasaros festivalio renginių] // Šiaulių naujienos. – 2014, rugpjūčio 8.

Žaliūkių malūne – Žolinė pagal Kristijoną Donelaitį: [apie Žaliūkių malūnininko sodyboje vykusią Žolinės šventę] // Šiaulių naujienos. – 2014 rugpjūčio 8.

Urbonavičiūtė R. Ch. Frenkelio vilos parke – pramoginiai renginiai: [apie Šiaulių „Aušros“ muziejaus organizuojamus nemokamus renginius Chaimo Frenkelio vilos parke] // Šiaulių naujienos. – 2014 rugpjūčio 8.

Trumpytė L. Žolinės šventė – padėka už vasaros gėrybes: [apie Žaliūkių malūnininko sodyboje vykusią Žolinės šventę] // Šiaulių naujienos. – 2014, rugpjūčio 14.

„Knygos teatro“ spektaklio premjera Šiauliuose: [apie vieną iš Tarptautinio Chaimo Frenkelio vilos vasaros festivalio renginių] // Šiaulių naujienos. – 2014, rugpjūčio 20.

Baigiamasis Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio koncertas // Šiaulių naujienos. – 2014, rugpjūčio 22.

Dambrauskaitė R. Miesto švietimo bendruomenė pasitiko Rugsėjo 1-osios šventę: [apie Chaimo Frenkelio vilos parke vykusią Rugsėjo 1-osios šventę] // Šiaulių naujienos. – 2014, rugsėjo 2.

Baigėsi Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalis // Šiaulių naujienos. – 2014, rugsėjo 3.

Urbonavičiūtė R. Muziejaus kolekcijas papildė nauji eksponatai: [apie Šiaulių „Aušros“ muziejaus įsigytus naujus eksponatus] // Šiaulių naujienos. – 2014 rugsėjo 12.

Frenkelių šeima laiko Lietuvą savo namais: [apie Chaimo Frenkelio viloje apsilankiusius Frenkelių šeimos palikuonis] // Šiauliai plus. – 2014, rugsėjo 19.

Simonavičė S. Holokausto aukų vardai – šiauliečių lūpose: [apie Chaimo Frenkelio viloje vykusių skaitymus, skirtus Holokausto aukoms atminti] // Šiaulių kraštas. – 2014 rugsėjo 24.

Urbonavičiūtė R. „Aušros“ muziejaus archeologas grįžo iš tarptautinės konferencijos // Šiaulių naujienos. – 2014 rugsėjo 26.

„Nepatogus kinas“ lapkritį šiauliečius kvies žiūrėti filmų su ženklu „S“: [apie Chaimo Frenkelio viloje demonstruotą tarptautinį dokumentinių filmų festivalį „Nepatogus kinas“] // Šiaulių naujienos. – 2014, spalio 3.

„Nepatogaus kino“ programoje – išpūdingiausia pasaulio dokumentika apie miškus: [apie Chaimo Frenkelio viloje demonstruotą tarptautinį dokumentinių filmų festivalį „Nepatogus kinas“] // Šiaulių naujienos. – 2014, spalio 10.

Kavaliauskaitė Ž. Atnaujintame muziejuje veiks Vito Luckaus fotografijos tyrimų centras: [interview su „Aušros“ muziejaus Fotografijos skyriaus vedėja Vilija Ulinskyte-Balziene] // Šiaulių kraštas. – 2014 spalio 10.

Urbonavičiūtė R. Ch. Frenkelio viloje – festivalis „Nepatogus kinas“: [apie Chaimo Frenkelio viloje demonstruotą tarptautinį dokumentinių filmų festivalį „Nepatogus kinas“] // Šiaulių naujienos. – 2014, spalio 17.

Laurutytė O. Lobių ieškotojai gerų vietų neatskleidžia: [interview su „Aušros“ muziejaus Archeologijos skyriaus vedėja Audrone Šapaite apie archeologinių lobių paieškas] // Šiauliai plus. – 2014, spalio 17.

Jankuvienė R. Karališkas miestas turi kuo didžiulis: [interview su „Aušros“ muziejaus direktoriumi Raimundu Balza apie Šiaulių miesto identitetą] // Šiaulių kraštas. – 2014 spalio 23.

Ch. Frenkelio viloje – paroda „Karalienės Viktorijos laikų mada 1837–1901 m.“: [anonsas apie Chaimo Frenkelio viloje atidaromą parodą iš mados istoriko Aleksandro Vasiljevo kolekcijos] // Šiaulių naujienos. – 2014, lapkričio 14.

Urbonavičiūtė R. Istoriko Adolfo Šapokos raštų pristatymas Šiauliuose: [anonsas apie Chaimo Frenkelio viloje vyksiantį A. Šapokos knygos pristatymą] // Šiaulių naujienos. – 2014, lapkričio 14.

Kitą savaitę steigiamas fotomenininko V. Luckaus centras: [apie „Aušros“ muziejaus Fotografijos muziejuje steigiamą Vito Luckaus fotografijos centrą] // Šiaulių kraštas. – 2014 lapkričio 15.

Šiauliuose steigiamas fotomenininko V. Luckaus centras: [apie „Aušros“ muziejaus Fotografijos muziejuje steigiamą Vito Luckaus fotografijos centrą] // Šiaulių naujienos. – 2014, lapkričio 15.

Budrienė I. Pristatyti istoriko Adolfo Šapokos raštai: [apie Chaimo Frenkelio viloje vykusį A. Šapokos knygos pristatymą] // Šiaulių kraštas. – 2014 lapkričio 19.

Urbonavičiūtė R. Ch. Frenkelio viloje – paroda „Karalienės Viktorijos laikų mada 1837–1901 m.“: [apie Chaimo Frenkelio viloje veikiančią parodą iš mados istoriko Aleksandro Vasiljevo kolekcijos] // Šiaulių naujienos. – 2014, lapkričio 21.

Urbonavičiūtė R. Geriausi meninės animacijos filmai Šiauliuose: [apie Chaimo Frenkelio viloje demonstruojamą tarptautinį animacinių filmų festivalį „Tindirindis“] // Šiaulių naujienos. – 2014, lapkričio 21.

Urbonavičiūtė R. Fotografo Vito Luckaus (1943–1987) memorialiniai renginiai: [apie „Aušros“ muziejaus Fotografijos muziejuje vykusį vieną iš memorialinių renginių – Vito Luckaus fotografijos centro įsteigiamą ir fotografijos parodos atidarymą] // Šiaulių naujienos. – 2014, lapkričio 21.

Kavaliauskaitė Ž. Fotografijos muziejuje – triguba šventė: [apie po rekonstrukcijos atidarytą „Aušros“ muziejaus Fotografijos muziejų, čia įsteigtą Vito Luckaus fotografijos centrą ir pristatytą V. Luckaus fotografijos parodą] // Šiaulių kraštas. – 2014 lapkričio 22.

Urbonavičiūtė R. Šeimos savaitgalis muziejuje: [apie „Aušros“ muziejaus padaliniuose organizuojamą edukacinių užsiėmimų ciklą „Šeimos savaitgalis muziejuje“] // Šiaulių naujienos. – 2014, lapkričio 28.

Budrienė I. Archeologinių radinių – kaip iš gausybės rago: [interview su „Aušros“ muziejaus archeologe Virginija Ostašenkoviene, atlikusia kasinėjimus rekonstruojamuose Šiaulių apygardos teismo rūmuose] // Šiaulių kraštas. – 2014 lapkričio 29.

Kondrotienė N. A. Vasiljevo kolekcijų baubas – karai ir kandys: [interview su mados istoriku Aleksandru Vasiljevu, Chaimo Frenkelio viloje pristatę jai antrą parodą iš asmeninės kolekcijos] // Šiaulių kraštas. – 2014 gruodžio 6.

Rakauskienė D. Šiauliuose A. Vasiljevas pristatė antrąją savo kolekcijos parodą: [apie Chaimo Frenkelio viloje pristatytą jai antrą parodą iš mados istoriko Aleksandro Vasiljevo kolekcijos] // Šiaulių naujienos. – 2014, gruodžio 6.

Kavaliauskaitė K. Aleksandras Vasiljevas: „sagų vieta atspindi kainą, kurią moteris moka už laisvę...“: [interview su mados istoriku A. Vasiljevu, Chaimo Frenkelio viloje pristatę jai antrą parodą iš asmeninės kolekcijos] // Šiauliai plus. – 2014, gruodžio 12.

Urbonavičiūtė R. Atnaujinta Šiaulių „Aušros“ muziejaus archeologinė ekspozicija: [apie „Aušros“ muziejaus Edukacijos centre veikiančią Kultūros rėmimo fondo lėšomis atnaujintą ekspoziciją] // Šiaulių naujienos. – 2014, gruodžio 19.

Urbonavičiūtė R. V. Dambrauskas apie Šiaulius, šiauliečius, fotografijas ir knygą: [interview su „Aušros“ muziejaus dizaineriu V. Dambrausku, Fotografijos muziejuje pristatę jai asmeninę fotografijų parodą] // Šiaulių naujienos. – 2014, gruodžio 27.